HỘI NGỘ ĐÓN MỪNG XUÂN BÍNH THÂN 2016

Nguyễn Vĩnh Long

Cũng như mọi năm đúng ngày 20 tháng chạp ta, năm nay nhằm ngày 29-01-2016, anh em Ái Hữu Công Chánh và Thân Hữu đã cùng nhau hội ngộ tại nhà hàng Đông Hồ Sài Gòn, để đón mừng Xuân Bính Thân 2016.

Theo truyền thống ngành Công chánh, mỗi lần Tết đến, tất cả các bạn không kể già trẻ, xa gần đều mong hội ngộ để cùng nhau tâm sự, đón mừng năm mới.

Từ nước ngoài về lần này có thêm nhiều bạn mới về chung vui: từ Canada có AH Nguyễn Văn Khả và Nguyễn Văn Đề, từ Pháp có AH Ngô Tấn Tâm, từ Mỹ có AH Võ Quốc Thông và TH Trần Sĩ Chương.

Anh Đại diện đồng bào địa phương đã phát biểu những lời chúc năm mới và chân thành cảm ơn gửi đến Nhóm AHCC Saigon, đồng thời nhờ chuyển lời cảm ơn đến quý vị Mạnh Thường Quân, các Nhà tài trợ ở trong và ngoài nước đã giúp đỡ quý báu về xây dựng các công trình cải thiện an sinh cho đồng bào ở vùng quê còn lắm khó khăn.

Về kết quả công tác từ thiện trong năm qua của Nhóm AHCC Saigon, kể từ Tết Ất Mùi (02/2015) đến nay, AH Thăng đã trình bày sơ lược như sau (còn chi tiết công trình cũng như danh tánh các nhà tài trợ, xin xem bài tường thuật đăng trên Lá Thư AHCC) :

I. Cầu đường :

1. Đã thực hiện :